Love Box | Liquorice Sweet, Salty, Salt Frosted,
Liquorice Granules

Artikelnummer: 5187
Hersteller: Lakritsfabriken
Mengenangabe: 170 g | Ki 14

Eine Lakritzmischung aus siilem, herrlich salzigem, mit Salz bestreutem und mit Lakritzgranulat bestreuten
Lakritz-Bits.

Zusitzliche Informationen
EAN-Nummer 7350059554690
Ursprungsland 030
Zolltarifnummer 1806905030
Lagerungshinweiskiihl und trocken

Zutaten:

Glutenfreies siiles Lakritz. Zutaten: Sirup, Reismehl, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup, Lakritz, Reisstérke,
Feuchthaltemittel (Sorbitol), Speisesalz, Aroma, Glanzmittel (Kokosol, Carnaubawachs). Kinderlakritz. Enthélt
SiiBholz. Glutenfreies salziges Lakritz. Zutaten: Sirup, Reismehl, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup, Aroma
(einschlieBlich Salmiak), Lakritz, Feuchthaltemittel (Sorbitol), Reisstarke, Speisesalz, Glanzmittel (Kokosol,
Carnaubawachs). Erwachsenenlakritz — kein Kinderlakritz. Enthélt SiiBholz. Glutenfreies salziges Lakritz mit
Schokolade ummantelt, mit Meersalz. Zutaten: Lakritz 80%: (Sirup, Reismehl, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup,
Aroma (einschlieBlich Salmiak), Lakritz, Feuchthaltemittel (Sorbitol), Reisstirke, Speisesalz, Glanzmittel
(Kokosol, Carnaubawachs)). Edelbitterschokolade 20% (60,1% Kakao): (Kakaobohnen, Zucker, Kakaobutter,
Emulgator: SOJAlecithin, Naturvanilleextrakt), Meersalz. Erwachsenenlakritz—kein Kinderlakritz. Enthélt SiiSholz.
Glutenfreies salziges Lakritz mit Schokolade ummantelt, mit Lakritzgranulat. Zutaten: Lakritz 80%: (Sirup,
Reismehl, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup, Aroma (einschlieBlich Salmiak), Lakritz, Feuchthaltemittel
(Sorbitol), Reisstarke, Speisesalz, Glanzmittel (Kokosol, Carnaubawachs)), Milchschokolade 20% (33,6% Kakao):
(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHpulver, Kakaobohnen, Emulgator: SOJAlecithin), Lakritzgranulat.
Erwachsenenlakritz—kein Kinderlakritz. Enth&lt SiiSholz.

Vorhandene Allergene:
- Soja u. daraus hergestellte Erzeugnisse - Milch u. daraus hergestellte Erzeugnisse(Milcheiwei- Milch u. daraus
hergestellte Erzeugnisse(Laktose)

Wilk Gourmetgroup - Gutenbergstrafie 29 - 37671 Hoxter - Tel. +49 5271 9785-0 - Fax +49 5271 9785-29 - E-Mail: service@wilk-gourmetgroup.de



